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Maha utövar köpoptionen för PetroUrdaneta i 
Venezuela efter OFAC:s publicering av General License 
52
Maha Capital AB (publ) ("Maha" eller "Bolaget") har idag godkänt att utnyttja 
köpoptionen för att förvärva 24 % indirekt ägarandel i det venezuelanska oljebolaget 
PetroUrdaneta, med en därmed förbunden betalning om 4,6 miljoner EUR. Beslutet 
stärktes av OFAC:s publicering idag av den Venezuela-relaterade General License 52 (“GL 
52”), som auktoriserar transaktioner som involverar Petróleos de Venezuela, S.A. 
("PdVSA"), eller enheter i vilka PdVSA äger, direkt eller indirekt, 50 % eller mer 
(gemensamt "PdVSA-enheter"), av ett etablerat amerikanskt bolag. Maha avser att 
överföra de aktier som ska innehas indirekt i PetroUrdaneta till befintliga amerikanska 
dotterbolag, i enlighet med bestämmelserna i GL 52 för detta ändamål.

"Vi är glada över OFAC:s publicering av General License 52, som tillåter oss att få tillgång till 
PetroUrdanetas medium- och lättoljereserver. Denna utveckling är mycket strategiskt viktig och 
utgör en betydande möjlighet att stödja återaktiveringen av Venezuelas ekonomi. Vi kommer att 
fortsätta utvärdera våra strategiska alternativ för att maximera aktieägarvärdet, samtidigt som vi 
bibehåller vårt fokus på vår kärnverksamhet i Keo", kommenterade Roberto Marchiori, VD för 
Maha Capital.

Bakgrund
Maha offentliggjorde i mars 2024 att Bolaget tecknat slutgiltiga överenskommelser för att 
potentiellt förvärva 24–40 % indirekt ägarandel i det venezuelanska oljebolaget PetroUrdaneta. 
PetroUrdaneta är ett joint venture där PdVSA äger 60 % och Novonors dotterbolag Odebrecht 
E&P (OE&P) äger 40 %. PetroUrdaneta driver fält i Maracaibobassängen i nordvästra Venezuela. I 
mars 2024 tecknade Maha slutliga överenskommelser med Novonor och betalade 4,6 miljoner 
EUR, vilket säkrade en exklusiv rätt till att förvärva 60–100 % av Novonors spanska bolag, som 
innehar en ägarandel om 40 % i PetroUrdaneta.

GL 52
General License 52 tillåter, bland annat, följande aktiviteter som får bedrivas med PdVSA-
enheter, förutsatt att vissa villkor är uppfyllda:

lyftning, export, återexport, försäljning, vidareförsäljning, tillhandahållande, lagring, 
marknadsföring, inköp, leverans eller transport av venezuelansk olja eller 
petroleumprodukter av venezuelanskt ursprung;
tillhandahållande till Venezuela av spädmedel, varor, tjänster och teknologier som är 
nödvändiga för prospekterings-, utvecklings- eller produktionsverksamhet inom olje-, gas- 
eller petrokemisektorerna;
ingående av nya investeringsavtal för prospekterings-, utvecklings- eller 
produktionsverksamhet inom Venezuelas olje-, gas- eller petroleumsektorer;
bildande av nya joint ventures eller andra enheter i Venezuela relaterade till sådan 
verksamhet; och
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alla transaktioner som normalt är förbundna med och nödvändiga för sådan verksamhet, 
inklusive genomförande av kommersiell, juridisk, teknisk, säkerhets- och miljörelaterad 
due diligence och bedömningar avseende ovanstående.

Nästa steg
Maha kommer att använda de befogenheter som ges genom GL 52 och andra befintliga 
generella licenser från OFAC för förhandling och verkställande av relevanta operativa och 
samarbetsrelaterade avtal/ramverk med PdVSA och/eller lokala myndigheter, vilket möjliggör 
återuppbyggnaden av PetroUrdanetas fält.
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Om Maha Capital
Maha Capital AB (publ) är ett börsnoterat investeringsbolag med fokus på att allokera kapital till 
sektorer med hög potential. Bolaget strävar efter att bygga en diversifierad portfölj av 
investeringar som skapar långsiktigt värde för aktieägarna. Maha Capital identifierar möjligheter 
med solida ekonomiska grunder, tydliga vägar till värdeskapande och attraktiv riskjusterad 
avkastning. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm (MAHA-A). För mer information,  
besök www.maha-capital.com.

Denna information är sådan information som Maha Capital är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-03-18 21:59 CET.
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